別記第 1号様式（第 4条関係）

年  月  日

東神楽町屋根雪下ろし等費用助成事前登録申請書兼同意書

東神楽町長      様

住所：〒    －

（申請者）

氏名：

電話：

東神楽町屋根雪下ろし等費用助成事業（以下、「事業」という。）の申請にあたり下

記の留意事項に同意のうえ、事業実施要綱第 4条の規定に基づき、次のとおり東神楽

町屋根雪下ろし等費用助成金の事前登録を申請します。

利 用 者

住  所

〒   －

電話（          ）

フリガナ

氏  名

世 帯 構 成

 氏 名 続柄 生年月日
※町記入欄

対象該当 市町村税

1  本人 年  月  日

・年 齢（      ）

・介 護（      ）

・身 体（      ）

・その他（      ）

課税

・

非課税

2   年  月  日

・年 齢（      ）

・介 護（      ）

・身 体（      ）

・その他（      ）

課税

・

非課税

3   年  月  日

・年 齢（      ）

・介 護（      ）

・身 体（      ）

・その他（      ）

課税

・

非課税

4   年  月  日

・年 齢（      ）

・介 護（      ）

・身 体（      ）

・その他（      ）

課税

・

非課税

＜留意事項＞

・助成金の交付要件を確認するため、必要な書類（介護保険被保険者証、身体障害者手帳、医師等によって作成された診断書、

市町村民税課税状況を証明する書類 等）の提示を求め、並びに世帯の課税台帳等を閲覧することがあります。

・助成回数は、同一年度で 1回、15,000 円を限度とします。

・助成対象は、本申請に対する決定日から 3月 31 日までに行った屋根雪下ろし等とします。

・屋根雪下ろし等は、充分に安全が配慮された事業者（法人等）に依頼してください。・屋根雪下ろし等は、充分に安全が配慮

された事業者（法人等）に依頼してください。